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14.05.2025 
Yanındayız Derneği Genel Kurulu 
Selen Okay Akçalı Açılış Konuşması 
 
Değerli Üyelerimiz, Kıymetli Yol Arkadaşlarım, 
 
Bugün burada, derneğimizin genel kurulunda sizlerle birlikte olmaktan büyük bir onur ve 
mutluluk duyuyorum. Bu özel gün, hem geçmişe dönüp birlikte başardıklarımızı hatırlamak 
hem de geleceğe birlikte yürümeye söz vermek için çok kıymetli. 
 
İki yıl önce başkanlık görevini üstlendiğimde, çok güçlü bir temelin üzerine adım attığımın 
farkındaydım. Bu vesileyle, görevi devraldığım Kurucu Başkanımız Sayın Nur Ger’e ve 
derneğimizin vizyonunu şekillendiren tüm kurucu üyelerimize gönülden teşekkür etmek 
istiyorum. Onların cesareti ve öncülüğü, bugün hâlâ ilhamımız olmaya devam ediyor. 
 
Geçtiğimiz iki yıl boyunca, birlikte çok yol kat ettik. Derneğimizin sesini daha geniş kitlelere 
duyurduk, iş dünyasından akademiye, sivil toplumdan yerel yönetimlere uzanan güçlü iş 
birlikleri kurduk. Erkekleri toplumsal cinsiyet eşitliğinin öznesi olarak konumlandıran 
yaklaşımımız, birçok kişi ve kurum için bir farkındalık kapısı araladı. 
 
Bu dönemde, yalnızca projeler hayata geçirmedik, aynı zamanda yeni bir kültür inşa ettik. Soru 
sormaktan çekinmeyen, konfor alanını terk eden, toplumsal cinsiyet eşitliği için cesaretle 
sorumluluk alan bir topluluğa dönüştük. Her birinizin emeği ve katkısı bu dönüşümün önemli 
bir parçası oldu. 
 
2023-2025 döneminde Yanındayız’ın Yönetim Kurulu, Denetim Kurulu ve Danışma Kurulunda 
görev alan kıymetli üyelerimize, değerli komite gönüllülerimize, profesyonel ekibimize ve 
destekçilerimize huzurlarınızda teşekkür etmek isterim. Onların fedakâr çabaları Yanındayız’ı 
büyüten, ilerleten başlıca güç oldu. 
 
Ve elbette siz değerli üyelerimize, kurumlarınıza ve çalışma arkadaşlarınıza içtenlikle teşekkür 
ediyorum.  
 
Sizlerin varlığı ve desteği olmadan bu hikâye yazılamazdı. 
 
Şimdi, ikinci dönemimize başlarken bu yolculuğun daha somut sonuçlar ve daha büyük 
etkilerle ilerleyeceğine inanıyorum. Önümüzdeki iki yıl, daha fazla insana ulaşmak, daha güçlü 
iş birlikleri kurmak ve toplumsal cinsiyet eşitliğini hayatın her alanında daha görünür ve etkili 
kılmak için önemli bir fırsat sunuyor. 
 
Kadının insan haklarının en temeli sağlıklı işleyen hukuk sistemi. Son yirmi senede kadın 
haklarını destekleyen yasaların çıkması yolunda kadın kuruluşlarının etkisi çığır açıcı oldu.  
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Şimdi sıra, yasaların eksiksiz uygulanmasında.  
 
Yanındayız, işte tam bu aşamada ortaya koyduğu farkındalık, savunuculuk ve eğitim faaliyetleri 
ile önemli bir yeri dolduruyor.  
 
Toplumun tabandan demokratikleşmesi, kadın ve erkeklerin haklarını öğrenmesi için önemli 
bir çaba ortaya koyuyor. 
 
Yanındayız’ın yedi yıllık geçmişinden güç alarak, artık bizler için uluslararası arenada ülkemizin 
sesini duyurma, eşitlikçi Türk erkeklerinin başarılarını yurtdışı platformlara taşıma zamanı 
gelmiştir. 
 
Yönetim süremiz boyunca geçtiğimiz iki senede önemli bir bölümü üniversite öğrencileri olmak 
üzere, yirmi bin kişiye doğrudan ulaşarak yüz yüze çalışmalar gerçekleştirdik. Bu rakamı 
yüzbinlere taşımamamız için hiçbir neden yok. Bizi ileriye taşıyacak ülke çapında araştırma 
projeleri, kamu iş birlikleri, kitlesel farkındalık hareketleriyle artık etki alanımızı daha da 
genişletmeye hazırız. 
 
Bu vizyonumuzu hayata geçirecek birincil kaynağımız sizlersiniz. Yeni dönemde bu yolda 
ilerleyebilmek için hepimizin desteğine, katkısına ve omuz omuza dayanışmasına her 
zamankinden daha fazla ihtiyacımız var. 
 
Birlikte değiştik, birlikte dönüştük, şimdi birlikte daha fazlasını yapabiliriz. 
 
2025-2027 dönemi Yönetim Kurulumuz ve takım arkadaşlarımız adına her birinize saygılarımı 
sunuyorum. 
 
Yolumuz uzun, hedefimiz net, inancımız tam.  
 
Birlikte başaracağız. 
 
Teşekkür ediyorum. 


